

KLUWO: Muster Vergleichsangebot A

Firma BLAU — Musterweg 2 — 33333 Musterhausen — Deutschland

Herrn Max Mustermann
Musterstraße 12345
11111 Musterstadt

ANGEBOT

Kundennummer.: 500xxxx00
Angebotsnummer: RP300300
Datum.: 11.11.2021

Sehr geehrter Herr Mustermann,

wir bedanken uns für Ihre Anfrage. für ein Angebot und bieten Ihnen im Folgenden an:

Pos	Artikelnummer	Artikelname	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	1234	Elektrozaunnetz, 105 cm hoch, Doppelspitze, Erdleiter	10	100,00	1.000,00
2	5678	Weidezaungerät 230V/12V, 6.000 V, Erdstab, Diebstahlbox	1	300,00	300,00
3	9101	Akku, Vliesbatterie, 12V, 120 Ah	1	160,00	160,00
4	1112	Solarmodul 40W	1	300,00	300,00
5	1314	Erdstab, Länge 1,0 m	4	6,50	26,00
6	1516	Erdstab- Verbindungskabel im Set, Länge 3m	1	5,00	5,00
7	1718	Warnschild	3	2,50	7,50
8	1920	Zaunprüfer	1	20,00	20,00
Zwischensumme					1.818,50
Versand					0,00
Umsatzsteuer (19%)					345,52
Gesamtsumme (inkl. MwSt)					2.164,02